MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0064/2018, DE 19 DE ABRIL DE 2018

Retifica Portaria N° SRQ.0049 de 21 de
abril de 2018 referente a Comissão de
Extensão do Câmpus São Roque do IFSP.

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 e,
considerando o Art. 20 da Portaria n°2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE

Art. l - Retificar a Portaria N° SRQ.0049, de 21 de março de 2018 referente a Comissão
de Extensão do Câmpus São Roque do IFSP

Onde se lê:

"A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO..."

Leia-se:

"A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO..."

IN

KARINA MONTEIRO PINHEIRO